
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2714

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:53:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2014

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2014 10:40:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2014 10:40:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2014 10:40:00
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2014 - Contratação de empresa para
prestação de serviços com fornecimento de profissionais, sendo 1 encarregado, 1 cadista/desenhista
e 5 cadastradores/digitadores para utilização em serviços do ITESP e Cidade Le 007
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2014 - Contratação de empresa
para prestação de serviços com fornecimento de profissionais, sendo 1 encarregado, 1
cadista/desenhista e 5 cadastradores/digitadores para utilização em serviços do ITESP e Cidade Le
007

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2014 10:40:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140225104000.pdf

